[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 15 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 112/2021/SC
Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

        Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante V.Exa., requerer informações por parte da Chefe do Poder Executivo, bem como do Comitê Pacto Pela Vida, se haverá ou não as festividades de Carnaval no período que compreende 26/02/2021 à 01/03/2021.
Na oportunidade informamos que consideramos a realização de um evento deste porte algo completamente arriscado, levando em consideração o fato do surgimento da variante ômicron.
Sala das Sessões, Vereadores

	Josimar Oliveira Campos

Vereador – PMN

	Fábio Júnior da Silva

Vereador – PMN

	Fábio Pereira Vieira

Vereador – PMN

	Edson Lima Campos

Vereador – PSB

	Thiago Júnior da Silva

Vereador – PSB

	Tadeu Tavares de Matos

Vereador – PSDB

	Fabiana da Silva Souza
Vereadora – PP

	José Jayme Carvalho da Cunha

Vereador – PP

	Ronaldo Alves Rodrigues

Vereador – PT

Donizete Martins de Aguiar      José Guilhermando Andrade Novaes
                                   Vereador PT                                Vereador PT
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]